重庆大学学生社团中心

重大社团〔2020〕29号

关于印发《重庆大学“树声前锋”学生社

团重大重点项目管理办法（试行）》的通知

各指导单位：

为切实加强学生社团建设管理，充分发挥学生社团育人

功能，培育一批适应学生发展需要、满足学生文化需求、赢

得学生情感共鸣的学生社团品牌项目，充实第二课堂教育，

着力提升校园精神文明建设水平，结合学校实际，现印发《重

庆大学“树声前锋”学生社团重大重点项目管理办法（试行）》,

请遵照执行。

附件：《重庆大学“树声前锋”学生社团重大重点项目管

理办法（试行）》

       重庆大学学生社团中心

2020 年 12 月 15 日